РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       от  «  10  »     апреля    2017 г.  № 1145
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Зеленоградский район»
от 20 марта 2012 года  № 365 «О создании противоэпизоотической комиссии при администрации муниципального образования «Зеленоградский район»

В соответствии с организационно-штатными мероприятиями и произошедшими кадровыми изменениями администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 2 к постановлению главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 20 марта 2012 года  № 365 «О создании противоэпизоотической комиссии при администрации муниципального образования «Зеленоградский район» изложить в редакции согласно приложению.
2. Начальнику управления делами администрации Н. В. Бачариной обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликование в общественно-политической газете Зеленоградского городского округа «Волна».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Беляева В. А.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»	                                                   С. А. Кошевой

	Приложение
к постановлению главы администрации
МО «Зеленоградский городской округ»
от « 10 »  апреля  2017 г. № 1145

Состав противоэпизоотической комиссии
при администрации муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»

	Председатель комиссии:

	Беляев Виталий Анатольевич – заместитель главы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

	Заместитель председателя комиссии:

	Атанасова Людмила Андреевна – главный ветеринарный врач СП «Зеленоградская ветеринарная станция» ГБУВ КО «Областная СББЖ»

	Секретарь комиссии:

	Демяненко Юлия Валерьевна – консультант отдела организации и производства управления сельского хозяйства
	Члены комиссии:

Боровиков Павел Петрович – начальник управления сельского хозяйства;
Колкин Эдуард Борисович – начальник отдела по делам ГО, ЧС и охраны окружающей среды;
Гуторева Диана Владимировна – начальник отдела организации и производства управления сельского хозяйства;
Чернов Юрий Анатольевич - начальник ковровского территориального отдела;
Герасименко Алексей Владимирович - начальник переславского территориального отдела;
Мукимова Елена Адамовна – начальник красноторовского территориального отдела;
Новоковская Тамара Дмитриевна – начальникк территориального отдела «Куршская коса»;
Якштите Кристина Яуновна – инспектор ПДН ОМВД России по Зеленоградскому району.

[bookmark: _GoBack]